СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 16.06.2023                                                                                                     №  18
О внесении изменений  и дополнений

в решение Совета народных депутатов
муниципального образования Красносельское
Юрьев-Польского района  от 28.03.2017 № 14
В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района    р е ш и л:
1. Внести в  Положение о  порядке оказания единовременной материальной помощи жителям муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, попавшим в трудную жизненную ситуацию,  за счет средств бюджета муниципального образования Красносельское, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от  28.03.2017 № 14 ( далее -  Положение),  следующие изменения:
1.1 Пункт 2.3  раздела 2 Положения дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:

«ж) семье погибшего участника специальной военной операции».
1.2. Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.3 следующего содержания:
 «3.3. Единовременная материальная помощь семье погибшего участника специальной военной операции  выплачивается в размере 10000 руб.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.
Глава муниципального образования
Красносельское                                                                                      В.И.Ким